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Dyrektor Aldona Bełc prezentuje szczególną publikację. Z okazji jubileuszu wydano historię szkoły. Album zawiera archiwalne fotografie,
wspomnienia absolwentów oraz wywiady z osobami, które swoją karierę zawodową rozpoczęły właśnie w murach Mechanika. (Foto. Łukasz
Saptura)

8 lutego Zespół Szkół Zawodowych nr 2 im. chor. Józefa Paczkowskiego w Skierniewicach,
znany powszechnie jako Mechanik, obchodzi jubileusz. To wydarzenie ma szczególne
znaczenie zarówno dla obecnych uczniów i nauczycieli, jak i dla licznego grona
absolwentów. Program uroczystości jest dopracowany w najdrobniejszych szczegółach, a
organizatorzy przygotowali szereg atrakcji, które podkreślą historyczne i edukacyjne
znaczenie tej placówki.

Obchody rozpoczną się dniem otwartym w budynku szkoły. W godzinach 9.00-10.30 absolwenci oraz
wszyscy zainteresowani będą mieli okazję zwiedzić szkolne mury i zobaczyć, jak przez lata zmieniła
się instytucja. To doskonała okazja do wspomnień oraz spotkań po latach. Wielu byłych uczniów z
sentymentem powróci do miejsc, które były świadkami ich młodości i pierwszych kroków na drodze
zawodowej.

O godzinie 11.00 w kościele św. Jakuba odbędzie się uroczyste nabożeństwo. Po jego zakończeniu,



uczestnicy jubileuszu wezmą udział w przemarszu ulicami Skierniewic. Trasa poprowadzi z kościoła
św. Jakuba, obok budynku szkoły, aż do kinoteatru Polonez. W ten sposób społeczność Mechanika
chce zaznaczyć swoją obecność w życiu miasta i przypomnieć mieszkańcom o wieloletnim dorobku
placówki.

– Przemarsz ma symbolizować jedność naszej szkolnej społeczności i podkreślać, że jesteśmy dumni
z tradycji Mechanika – mówi Aldona Bełc, dyrektor szkoły.

Kulminacyjnym punktem obchodów będzie uroczysta gala w kinoteatrze Polonez. W części oficjalnej
zaplanowano wystąpienia zaproszonych gości, wręczenie wyróżnień oraz podsumowanie bogatej
historii szkoły. Nie zabraknie również części artystycznej, w której wystąpią uczniowie, nauczyciele
oraz rodzice.

Z okazji jubileuszu powstała specjalna publikacja dokumentująca historię szkoły na przestrzeni
ostatnich ośmiu dekad. Album zawiera archiwalne fotografie, wspomnienia absolwentów oraz
wywiady z osobami, które swoją karierę zawodową rozpoczęły właśnie w murach „Mechanika”. To
cenna pamiątka, która pozwoli kolejnym pokoleniom poznać bogaty dorobek placówki. Książkę
będzie można kupić w szkole w cenie 50 zł.

Zwieńczeniem obchodów będzie „Bal Absolwenta”, który rozpocznie się w godzinach
popołudniowych.

80-lecie Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 to nie tylko święto samej szkoły, ale także miasta. Placówka
od lat kształci specjalistów, którzy z sukcesem kontynuują swoje kariery w różnych branżach.
Jubileusz stanowi więc nie tylko okazję do wspomnień, ale także moment podkreślenia roli
„Mechanika” w lokalnej historii i gospodarce.
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